
  

 PONDĚLÍ 20.12.2020 

0,33 Vývar s nudlemi (1,3,7,9) (mimo menu 35,-Kč)                                          10,-Kč 

0,33 Vývar s nudlemi a játrovými knedlíčky (1,3,7)                                      35,-Kč 

0,33 Domácí poctivá česneková polévka (sýr, šunka, krutony) (1,3,7)      35,-Kč 

0,33 Česneková polévka s olomouckými tvarůžky (1,3,7)          47,-Kč 

0,33 Gulášová polévka (1,3,7)                                                                          35,-Kč 

1.100g Smažený květák, brambory s máslem  (1,3,7,9)                           100.-Kč 

2.100g Štěpánská hovězí pečeně, rýže (1,3,7)                                         100,-Kč 

       3.100g Smažená Loštická kapsa (tvarůžek, anglická slanina),  

              šťouchané brambory (1,3,7)                                  110,-Kč 

4.100g Kuřecí řízek, hranolky, obloha (1,3,7)                                         110,-Kč 

5.100g Svíčková na smetaně, houskový knedlík (1,3,7)                          120,-Kč 

ÚTERÝ 21.12.2020 

0,33 Vývar s nudlemi (1,3,7,9) (mimo menu 35,-Kč)                                      10,-Kč 

0,33 Vývar s nudlemi a játrovými knedlíčky (1,3,7)                                  35,-Kč 

0,33 Domácí poctivá česneková polévka (sýr, šunka, krutony) (1,3,7)       35,-Kč 

0,33 Česneková polévka s olomouckými tvarůžky (1,3,7)                          47,-Kč 

0,33 Frankfurtská polévka (1,3,7,9)                                                   35,-Kč 

        1.250g Zapečené francouzské brambory s uz. masem, okurek (1,3,7)     100,-Kč 

        2.1/4 Dozlatova pečeného kuřete, rýže (1,3,7)                             100,-Kč 

        3.100g Kuřecí plátek zapečený s tvarůžkem a anglickou slaninou,  
                    hranolky (1.3.7)                                110,-Kč 

        4.100g Hovězí guláš, houskový knedlík (1,3,7)                                       115,-Kč 

        5.100g Vepřový řízek, brambory s máslem (1,3,7)                                   110,-Kč 

 

 Možnost bezhotovostní 
platby a platby 

stravenkami 

Motorest Zlatá 
křepelka Vám přeje 

dobrou chuť! 



 
 

Denní menu rozvážíme od 11:00 hod. do 15:00 hod. 

Pokrmy s sebou jsou určeny k okamžité spotřebě! 

STŘEDA 23.12.2020 

0,33 Vývar s nudlemi (1,3,7,9)  (mimo menu 35,-Kč)                                          10,-Kč 

0,33 Vývar s nudlemi a játrovými knedlíčky (1,3,7)                                       35,-Kč 

0,33 Domácí poctivá česneková polévka (sýr, šunka, krutony) (1,3,7)       35,-Kč 

0,33 Česneková polévka s olomouckými tvarůžky (1,3,7)                          47,-Kč 

1.100g Domácí sekaná pečeně, bramborová kaše (1,3,7)                         100,-Kč 

2.100g Marinovaný kuřecí steak, opékané brambory (1,3,7)                    100,-Kč 

     3.100g Tvarůžky v bramboráku, zeleninová obloha (1.3.7)                        115,-Kč 

4.100g Vepřové výpečky, zelí, houskový knedlík  (1,3,7)                          115,-Kč 

     5.100g Smažený sýr, hranolky, obloha (1,3,7)                                         110,-Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

Možnost bezhotovostní 
platby a platby 

stravenkami 

Motorest Zlatá 
křepelka Vám přeje 

dobrou chuť! 

VELKOOBCHOD OLOMOUC 

 

Blíží se konec dalšího roku. Roku, který nebyl právě snadný, a který je 

naštěstí konečně za námi. Rádi bychom vám v tomto čase chtěli poděkovat za 

Vaši přízeň a věříme, že nám ji zachováte i v roce příštím, protože také díky 

vašim objednávkám do něj můžeme společně vkročit. 

 

Rádi bychom Vám za celý tým rovněž popřáli štastné a spokojené svátky 

vánoční, štěstí, a především pevné zdraví do nového roku. Ať se vám daří! 


